АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2020                                                                                                                    № 89
с. Архангельское Голицыно

О прогнозе социально-экономического развития Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Архангельско - Голицынского сельского поселения  Рузаевского муниципальногорайона Республики Мордовия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы для комплексного развития и исходной базы формирования бюджета Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021год и на плановый период 2022- 2023 годы, согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Архангельско – Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru

Глава Архангельско - Голицынского
сельского поселения                                                            	     О.А.Неулыбина

Приложение  к
Постановлению администрации
Архангельско - Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
№ 89 от 03.12.2020 года

Основные показатели прогноза
социально-экономического развития
Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального  района Республики Мордовия
на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы

	Наименование показателей
	Единицы измерения
	Ожидаемое
2020год
	Прогноз на 2021 год
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год

	Объем оборота  розничной торговли во всех каналах реализации
	Тыс. рублей
	14918
	15216
	15809
	16425

	Фонд оплаты труда
	Тыс. рублей
	9237
	9790
	10377
	11000

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	кв.м.
	1100
	200
	200
	300

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО

-

ГОЛИЦЫН

СК

ОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2020

№

89

с. Архангельское Голицыно

О

прогноз

е

социально

-

экономического развития

Арх

ангельско

-

Голицынско

го

сельско

го

поселени

я

Рузаевского

муниципального района

Республики

Мордовия

на

20

2

1

г

од

и на плановый период 2022

-

202

3

годы

На основании

статьи 173

Бюджетного кодекса Российской Федерации

,

Администрация Архангельско

-

Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Одобрить о

сновные показатели

прогноза

социально

-

экономического развития

Арх

ангельско

-

Голицынского сельского поселения

Рузаевского

муниципального

района Р

еспублики Мордовия

на

20

2

1

год

и на плановый период

2022

-

202

3

годы

для комплексного развития и исходной баз

ы

формирования

бюджета

Арх

ангельско

-

Голицынского сельского поселения

Рузаевского

муниципального района

Республики М

ордовия на

20

21

год

и на плановый период

2022

-

202

3

годы

, согласно приложения

к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставля

ю за собой.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания

и подлежит

официальному опубликованию на официальном сайте органов местного

самоуправления на странице

Архангельско

–

Голицынского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

в сети «Интернет» по

адресу:

www

.

ruzaevka

-

rm

.

ru

Глав

а

Арх

ангельско

-

Голицынского

с

ельского поселения

О.А.Неулыбина